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Комфорт снаружи

   Бассейн Крытый бассейн Лифт Детская
   комната Тренажерный зал Сауна Игровая

    площадка Сад Охрана Видеомониторинг
   Ресепшен Парковка Беседка Барбекю

Комфорт внутри

Центральное кондиционирование

Расположение

До моря 600м

  Ресторан Общественный транспорт
   Больница Аптека Школа Детский сад

Общая информация

Цена €138,000 
: 1+1 Комнаты
:  Санузел совмещенныЙ

Общая площадь: 60м²
 : Жилой комплекс Тип рынка вторичный

 рынок
Этаж 2 из 13 

 Балкон
Адрес: , , , Турция Анталия Алания

 Махмутлар
Год постройки 2021

Продавец info@alanya-home.com
info@alanya-home.com

Телефоны

88218699594 
89325237439 
85141456515 
86576777151 
86764215863 
83536287982 
89528393216 
Skype +905380320498

Объявление №26806

Продажа квартиры 1+1

Квартира 1+1 в комплексе премиум класс Махмутлар
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Полное описание объекта https://more.estate/tr/prop/26806


